
Zarządzenie nr 26/2024

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

z dnia 12 kwietnia 2024

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu zawodów wiedzy, 

artystycznych i sportowych, organizowanych przez 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na 

terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej oraz określenia miejsc uznanych za 

wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu 

rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 w 

województwie świętokrzyskim zarządzenia nr 15/2024 z dnia 

23.02.2024 r.

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły 

stanowiącym Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2024 z dnia 23.02.2024 r. Świętokrzyskiego 

Kuratora Oświaty w punkcie III. Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych dla 

uczniów szkół podstawowych organizowanych w roku szkolnym 2023/2024 po wierszu 156 

dodaje się wiersze 157 i 158 w brzmieniu:

157. Konkurs „Bez 

korzeni nie 

zakwitniesz. 

Moja Wielka i 

Mała Ojczyzna”

Minister Edukacji, 

Naczelny Dyrektor 

Archiwów 

Państwowych

wiedzy krajowy I, II, III 

miejsce

2023/2024



158. Ogólnopolski 

Turniej 

Bezpieczeństwa 

w Ruchu 

Drogowym

Polski Związek 

Motorowy, Komenda 

Główna Policji, 

Ministerstwo Edukacji 

Narodowej, 

Ministerstwo 

Infrastruktury, 

Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i 

Administracji, 

Wojewódzki Ośrodek 

Ruchu Drogowego

wiedzy krajowy I, II, III, 

IV, V 

miejsce

2023/2024

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Piotr Łojek

Świętokrzyski Kurator Oświaty

(podpisano elektronicznie)



Uzasadnienie

Ze względu na potrzebę podania na mocy art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) do końca lutego do publicznej 

wiadomości wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez 

kuratora oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być 

wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, opublikowano Zarządzenie nr 

15/2024 z dnia 23.02.2024 r. 

Konieczność wprowadzenia zmian wynika z faktu pominięcia konkursów, które zostały 

zgłoszone przed upływem terminu podanego w art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.).


		2024-04-12T10:26:49+0000
	Piotr Jan Łojek




